
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

9,147,700

8,008,250

6,780,200

5,349,100

6,366,300

5,412,250

7,187,000

4,711,000

3,542,500

2,700,000

7,507,250

8,944,450

3,405,500

4,104,000

2,741,500

6,245,000

2,320,000

1,664,000

6,661,700

4,982,500

2,800,500

2,613,000

6,151,000

2,489,000

6,493,600

5,481,100

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

7,508

13,382

13,125

5,100

5,483

7,685

13,478

13,076

12,544

5,000

5,119

12,611

14,090

7,027

6,375

0

5,535

40,000

14,428

10,640

4,565

3,125

9,062

0

4,741

17,928

13,697,628

18,616,400

22,525,344

8,985,730

3,530,000

1,941,982

15,257,000

8,370,000

4,184,200

3,600,746

21,816,986

13,912,000

2,540,000

10,642,250

5,250,000

7,850,000

2,190,000

7,173,000

16,501,787

9,352,000

1,697,000

3,100,000

8,246,933

2,050,000

2,880,000

3,430,000

特別寄付金 寄付累計額

会津若松

喜多方

会津若松西

猪苗代

会津坂下

田島

会津若松南

会津若松城南

喜多方中央

会津若松中央

白河

須賀川

東白川

石川

矢吹

白河西

須賀川ぼたん

白河南

本宮

三春

常葉

滝根

船引

小野

原町

相馬

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

3,000

5,000

5,000

302,500

257,500

102,500

127,500

170,000

175,000

120,000

130,000

170,000

105,000

0

227,500

55,000

190,000

97,500

0

67,500

80,000

180,000

125,000

105,000

12,500

235,000

0

137,500

180,000

163,000

425,000

160,000

0

0

94,000

190,000

210,000

256,500

0

215,000

340,000

100,000

70,000

30,000

0

10,000

560,000

325,000

141,000

0

0

200,000

0

0

447,500

普通

465,500

682,500

262,500

127,500

170,000

269,000

310,000

340,000

426,500

105,000

215,000

567,500

155,000

260,000

127,500

0

77,500

640,000

505,000

266,000

105,000

12,500

435,000

0

137,500

627,500

62

51

20

25

31

35

23

26

34

21

42

45

11

37

20

58

14

16

35

25

23

4

48

17

29

35

2019年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,800

5,000

5,100

5,100

5,400

5,000

5,200

5,000

5,000

5,000

0

5,000

5,000

5,100

4,800

0

4,800

5,000

5,100

5,000

4,500

3,100

4,800

0

4,700

5,100

22,845,328

26,624,650

29,305,544

14,334,830

9,896,300

7,354,232

22,444,000

13,081,000

7,726,700

6,300,746

29,324,236

22,856,450

5,945,500

14,746,250

7,991,500

14,095,000

4,510,000

8,837,000

23,163,487

14,334,500

4,497,500

5,713,000

14,397,933

4,539,000

9,373,600

8,911,100

2530地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

7,209,500

6,007,500

4,138,000

865,000

5,654,100

9,520,850

5,201,450

7,452,000

4,414,750

5,277,000

1,525,500

925,000

11,213,200

9,882,000

8,357,750

6,112,300

5,067,300

7,710,000

2,391,000

3,629,500

1,613,000

1,185,000

15,843,150

8,875,700

7,437,750

13,791,600

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

8,000

7,434

6,543

6,724

9,864

5,000

7,482

5,000

5,000

7,970

0

5,000

8,528

5,000

11,830

9,315

0

8,379

5,000

8,629

5,294

12,400

6,990

7,021

17,717

20,697

15,481,000

7,672,000

5,034,000

1,428,500

11,240,000

11,535,000

5,746,600

16,245,000

5,226,000

2,634,000

4,369,000

1,156,400

19,894,889

17,700,000

16,349,329

9,785,000

8,443,000

7,882,742

1,029,000

9,070,000

2,788,000

4,095,500

10,052,000

7,360,000

14,643,655

21,401,450

特別寄付金 寄付累計額

浪江

富岡

原町中央

南相馬

飯坂

福島北

保原

福島東

梁川

川俣

だて西

福島しんたつ

いわき平

いわき小名浜

いわき勿来

いわき内郷

いわき常磐

いわき平東

いわき四倉

いわき平中央

いわき鹿島

いわき桜

郡山

郡山西

郡山東

郡山南

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

240,000

182,500

225,000

110,000

185,000

225,000

137,500

195,000

80,000

165,000

0

165,000

257,500

355,000

262,500

95,000

0

267,500

60,000

135,000

90,000

75,000

510,000

230,000

205,000

407,500

144,000

100,000

76,000

85,000

180,000

0

72,000

0

0

106,000

0

0

186,000

0

400,000

82,000

0

185,000

0

98,000

0

111,000

210,000

100,000

486,000

482,500

普通

384,000

282,500

301,000

195,000

365,000

225,000

209,500

195,000

80,000

271,000

0

165,000

443,500

355,000

662,500

177,000

0

452,500

60,000

233,000

90,000

186,000

720,000

330,000

691,000

890,000

48

38

46

29

37

45

28

39

16

34

11

33

52

71

56

19

20

54

12

27

17

15

103

47

39

43

2019年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

4,800

4,800

3,700

5,000

5,000

4,900

5,000

5,000

4,800

0

5,000

4,900

5,000

4,600

5,000

0

4,900

5,000

5,000

5,200

5,000

4,900

4,800

5,200

9,400

22,690,500

13,679,500

9,172,000

2,293,500

16,894,100

21,055,850

10,948,050

23,697,000

9,640,750

7,911,000

5,894,500

2,081,400

31,108,089

27,582,000

24,707,079

15,897,300

13,510,300

15,592,742

3,420,000

12,699,500

4,401,000

5,280,500

25,895,150

16,235,700

22,081,405

35,193,050

2530地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

6,846,500

5,722,750

4,024,500

5,089,000

1,124,000

699,000

15,546,700

6,796,400

9,524,000

6,441,000

5,886,500

3,306,000

4,911,000

8,837,500

379,863,150

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,798

8,177

4,941

12,515

6,000

4,868

10,522

4,935

10,479

5,000

12,894

4,930

15,370

0

8,658

11,404,123

9,701,920

11,137,707

8,542,950

1,332,600

79,000

33,116,500

12,803,000

26,764,000

10,144,000

21,894,000

2,766,200

11,108,000

13,244,145

631,641,196

特別寄付金 寄付累計額

郡山北

郡山西北

郡山安積

郡山アーバン

郡山コスモス

福島グローバル

福島

二本松

福島南

福島西

福島中央

二本松あだたら

福島２１

2530その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

212,500

225,000

212,500

162,500

102,000

92,500

450,000

192,500

365,000

115,000

285,000

177,500

247,500

0

11,052,000

181,000

143,000

0

238,000

0

0

497,000

0

400,000

0

450,000

0

521,000

15,000

9,485,500

普通

393,500

368,000

212,500

400,500

102,000

92,500

947,000

192,500

765,000

115,000

735,000

177,500

768,500

15,000

20,537,500

82

45

43

32

17

19

90

39

73

23

57

36

50

0

2,372

2019年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

5,000

4,900

5,000

6,000

4,800

5,000

4,900

5,000

5,000

5,000

4,900

4,900

0

4,659

18,250,623

15,424,670

15,162,207

13,631,950

2,456,600

778,000

48,663,200

19,599,400

36,288,000

16,585,000

27,780,500

6,072,200

16,019,000

22,081,645

1,011,504,346

2530地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


